

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 3:

W trakcie wykonywania wyceny do postępowania nr 2020-7689-20249 na Zakup doposażenia na potrzeby realizacji projektu pt.: „Wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Świlczy” stwierdziliśmy niejasności w opisie przedmiotu zamówienia wskazanym w załączniku "Zapytanie ofertowe" dołączonym do dokumentacji przetargowej.

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób nie jednoznaczny i wyczerpujący w zakresie ilości elementów wchodzących w skład zamówienia co stanowi wadę postępowania.

"Art. 29 ust. 1 ustawy Pzp nakłada na zamawiającego obowiązek opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględnienia wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty. Zapis ten służy realizacji ustawowych zasad uczciwej konkurencji a co za tym idzie zasady równego dostępu do zamówienia, wyrażonych art. 7 ust. 1 ustawy Pzp. Biorąc pod uwagę zapis art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, zgodnie z którym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, wystarczy do stwierdzenia faktu nieprawidłowości w opisie przedmiotu zamówienia, a tym samym sprzeczności z prawem."

Mając powyższe na uwadze w/w postępowanie posiada wadę niemożliwą do usunięcia i stanowi przesłankę do unieważnienia postępowania.

ODPOWIEDŹ:

Informujemy, iż podtrzymujemy zapisy zapytania ofertowego, które jest przeprowadzone zgodnie z zasadą konkurencyjności, a nie ustawą Pzp.

Ilość mebli została określona w Zapytaniu ofertowym i wynosi odpowiednio:

Biurka - łączna ilość 22 sztuk

Krzesła - 12 sztuk

Regał - 5 sztuk

Szafa - 7 sztuk

Stolik - 1 sztuka

Wieszak - 8 sztuk

Listwa odbojowa - 15 sztuk

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 2:

Dzień Dobry, zwracam się z prośbą o zmieszczenie na stronie Zamawiającego formularza cenowego zawierającego ilości na poszczególne meble ponieważ z opisu nie wynika to wprost i ta niejasność może wprowadzić oferenta w błąd i zaniżyć ofertę. Zamawiający powinien określić jasno zapotrzebowanie?

ODPOWIEDZ:

Informujemy, iż podtrzymujemy zapisy zapytania ofertowego oraz informujemy, iż w zapytaniu Zamawiający wskazał konkretne ilości sztuk mebli.

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 1:

Czy w związku z występującą obecnie sytuacją epidemiologiczną spowodowaną covid-19, powodującą znaczne utrudnienia w dostawach materiałów niezbędnych do zrealizowania zamówienia, Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni od dnia potwierdzenia przez Zamawiającego rysunków wykonawczych przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

Informujemy, iż podtrzymujemy zapisy zapytania ofertowego. Termin realizacji zamówienia: dostawa do 18 stycznia 2021 roku; montaż do 22 stycznia 2021 roku; odbiór do 22 stycznia 2021 roku.